
Meldeergebnis
Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen

Veranstalter:
Ausrichter:

8 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 05.07.2022, 23:09:04 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V.
Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 1 am 09.07.2022

www.lsv-sachsen.de

Abschnittsdaten: Einschwimmen: 8:15
Kari-Sitzung: 9:00
Beginn: 9:30
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Meldeergebnis Seite 1 05.07.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
ATSV Freiberg e.V. 3324   0/  2   6/  0
DLRG Ortsgruppe Wernigerode e. V. 7154   0/  1   2/  0
Dresdner Delphine 5753   2/  4  16/  0
Dresdner SC 1898 3332   8/ 11  43/  0
FC Erzgebirge Aue 7123   1/  0   3/  0
Ostsächsischer SV Kamenz 3346   0/  1   2/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  14/  9  63/  0
SC DHfK Leipzig 3354   2/  1   9/  0
SC Freital 3339   2/  1   8/  0
SC Plauen 06 6374   2/  1   6/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   2/  2   9/  0
SC Riesa 3356   8/ 12  67/  0
SchwimmPool Chemnitz e.V. 6578   1/  0   2/  0
SSG Leipzig e.V. 6466  26/ 19 111/  0
SSV Hoyerswerda e.V. 3374   1/  0   2/  0
SSV Leutzsch 3378   6/  9  43/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   2/  1   6/  0
SV 1919 Grimma 5149   2/  2   8/  0
SV Automation e.V. 6435   1/  1   6/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   1/  0   3/  0
SV Weixdorf 3366   4/  2  14/  0
SV Zwickau von 1904 3400   2/  2  10/  0
SVV Plauen 6253   2/  3  11/  0
SWV TuR Dresden 3358   1/  0   2/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   4/  2  15/  0
Gesamt für den Verband   94/  86  467/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   95/  86  469/  0
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Abschnitt 1 - Samstag 09.07.2022
  Einlass: 08:15 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (8 Läufe)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (4 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (4 Läufe)
Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (5 Läufe)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich (Vorlauf) (4 Läufe)
Wettkampf 10 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf) (2 Läufe)
Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf) (4 Läufe)
Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich (5 Läufe)

Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
abgem. Pizarew Elizar  2009 SC Chemnitz von 1892 00:30,98

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 00:37,17
Bahn 2 Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 00:35,39
Bahn 3 Paul Wehner  2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,99
Bahn 4 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 00:33,73
Bahn 5 Ben Füchsel  2010 SC DHfK Leipzig 00:33,83
Bahn 6 Mika Leonhardt  2010 SSV Leutzsch 00:34,06
Bahn 7 Tim Dräger  2010 SC Riesa 00:35,72
Bahn 8 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 00:37,48

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Stang  2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,36
Bahn 2 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 00:33,05
Bahn 3 Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:32,94
Bahn 4 Maximilian Gennerich  2011 Dresdner Delphine 00:32,14
Bahn 5 Alexander Lorenz  2011 SV Zwickau von 1904 00:32,50
Bahn 6 Anton Böhme  2010 Dresdner Delphine 00:32,97
Bahn 7 Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 00:33,25
Bahn 8 Tom Röser  2010 SSG Leipzig e.V. 00:33,46



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 3 05.07.2022
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hardy Frank  2011 SSV Leutzsch 00:32,04
Bahn 2 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 00:31,88
Bahn 3 Jannek Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 00:30,66
Bahn 4 Benjamin Köhler  2010 SC Chemnitz von 1892 00:30,15
Bahn 5 Christian Schubert  2010 SC Poseidon Radebeul 00:30,43
Bahn 6 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 00:30,99
Bahn 7 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:31,95
Bahn 8 Anton Krille  2008 SC Riesa 00:32,07

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edwin Vielland  2004 SSV Leutzsch 00:30,00
Bahn 2 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 00:29,61
Bahn 3 Elias Himmelsbach  2010 SV Automation e.V. 00:29,34
Bahn 4 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 00:28,96
Bahn 5 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 00:29,32
Bahn 6 Til Neumeister  2008 SVV Plauen 00:29,53
Bahn 7 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 00:29,96
Bahn 8 Raphael Zesewitz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:30,14

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine 00:28,52
Bahn 2 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 00:28,41
Bahn 3 Mika Kovács  2007 SC Freital 00:27,64
Bahn 4 Lennart Schankweiler  2004 SSV Leutzsch 00:27,54
Bahn 5 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 00:27,54
Bahn 6 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 00:28,39
Bahn 7 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 00:28,44
Bahn 8 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 00:28,54

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Carlo Fischer  2006 SSG Leipzig e.V. 00:26,71
Bahn 2 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 00:25,65
Bahn 3 Til Hennig  2005 Dresdner SC 1898 00:25,14
Bahn 4 Max Hutzler  2002 Dresdner SC 1898 00:23,88
Bahn 5 Laurin Borkenhagen  2004 SSG Leipzig e.V. 00:24,56
Bahn 6 Jonas Kusche  2005 SC Chemnitz von 1892 00:25,43
Bahn 7 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 00:26,35
Bahn 8 Tim Hartmann  2008 SVV Plauen 00:27,52



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 4 05.07.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V. 00:26,66
Bahn 2 Maximilian Schwick  2004 Dresdner SC 1898 00:25,55
Bahn 3 Max Lorenschat  2001 SSV Leutzsch 00:25,05
Bahn 4 Georg Schubert  2001 Dresdner SC 1898 00:23,35
Bahn 5 David Thomasberger  1996 SSG Leipzig e.V. 00:24,20
Bahn 6 Enzio Rèvèsz  2005 SC Chemnitz von 1892 00:25,40
Bahn 7 Florian Plewa  2006 SSV Leutzsch 00:26,30
Bahn 8 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:27,01

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf 00:26,58
Bahn 2 Lucas Brendel  2005 SC Chemnitz von 1892 00:25,51
Bahn 3 Tom Thiele  2003 SV 1919 Grimma 00:24,85
Bahn 4 Marek Ulrich  1997 SSG Leipzig e.V. 00:23,08
Bahn 5 Paul Klass  2004 SSG Leipzig e.V. 00:24,09
Bahn 6 Florian Fröschke  2004 Dresdner SC 1898 00:25,33
Bahn 7 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 00:26,16
Bahn 8 Stefan Müller  2008 SC Riesa 00:26,82

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
abgem. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:39,36

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 00:43,63
Bahn 2 Marleen Forner  2011 SC DHfK Leipzig 00:39,90
Bahn 3 Helen Wehr  2011 SC DHfK Leipzig 00:37,90
Bahn 4 Leony Donner  2009 SC Riesa 00:37,46
Bahn 5 Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 00:37,53
Bahn 6 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 00:38,03
Bahn 7 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 00:43,46
Bahn 8 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristin Pannasch  2009 SV Zwickau von 1904 00:37,23
Bahn 2 Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:36,67
Bahn 3 Mina Luisa Tetzlaff  2010 SC Freital 00:35,82
Bahn 4 Maja Magdalena Berger  2010 SSG Leipzig e.V. 00:35,66
Bahn 5 Isabel Sonntag  2010 SSG Leipzig e.V. 00:35,70
Bahn 6 Letizia Geidel  2008 SSV Leutzsch 00:35,89
Bahn 7 Maike Winkler  2011 Dresdner SC 1898 00:36,87
Bahn 8 Fabienne Gräbel  2010 USV TU Dresden e.V. 00:37,37
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Zimmerling  2010 Dresdner Delphine 00:35,54
Bahn 2 Penelope Pleschinger  2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:35,34
Bahn 3 Emma Färber  2011 SSG Leipzig e.V. 00:35,12
Bahn 4 Mathilda Schmitt  2009 Dresdner SC 1898 00:34,47
Bahn 5 Isabella Schmidt  2002 SSV Leutzsch 00:35,00
Bahn 6 Mara Buchwald  2011 SV 1919 Grimma 00:35,28
Bahn 7 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:35,35
Bahn 8 Karla Brosche  2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,66

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden 00:33,26
Bahn 2 Jenny Kunz  2007 SV Zwickau von 1904 00:32,17
Bahn 3 Eva Gräfin von Brühl  2007 Dresdner SC 1898 00:30,67
Bahn 4 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,90
Bahn 5 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 00:29,38
Bahn 6 Gina Salevsky  2005 SC Chemnitz von 1892 00:31,50
Bahn 7 Marie Luise Otto  2009 SSG Leipzig e.V. 00:32,58
Bahn 8 Leonie Balkow  2007 SVV Plauen 00:34,33

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mercedesz Lißner  2010 SSG Leipzig e.V. 00:33,08
Bahn 2 Mia Albrecht  2010 SV Weixdorf 00:31,63
Bahn 3 Leni von Bonin  2007 Dresdner SC 1898 00:30,62
Bahn 4 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz von 1892 00:28,57
Bahn 5 Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898 00:29,14
Bahn 6 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 00:31,26
Bahn 7 Emilie Steinert  2008 Dresdner SC 1898 00:32,54
Bahn 8 Selma Ritter  2009 USV TU Dresden e.V. 00:34,05

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Vogt  2009 SSG Leipzig e.V. 00:32,59
Bahn 2 Paula Langhammer  2009 SV Automation e.V. 00:31,59
Bahn 3 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 00:29,86
Bahn 4 Joélle Marie Meyer  2004 SV Weixdorf 00:27,87
Bahn 5 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 00:29,09
Bahn 6 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 00:30,91
Bahn 7 Alia Lange  2009 SC Freital 00:32,51
Bahn 8 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig e.V. 00:33,98
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Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 00:45,10
Bahn 4 Tim Dräger  2010 SC Riesa 00:41,20
Bahn 5 Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 00:41,46
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 00:39,89
Bahn 2 Elias Himmelsbach  2010 SV Automation e.V. 00:35,97
Bahn 3 Tim Hartmann  2008 SVV Plauen 00:31,36
Bahn 4 Max Lorenschat  2001 SSV Leutzsch 00:27,67
Bahn 5 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:29,85
Bahn 6 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 00:35,01
Bahn 7 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:37,47
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hardy Frank  2011 SSV Leutzsch 00:38,79
Bahn 2 Franz Kirchner  2010 Dresdner Delphine 00:35,64
Bahn 3 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 00:30,87
Bahn 4 Mateja Vasic  2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode e. V. 00:26,98
Bahn 5 Enzio Rèvèsz  2005 SC Chemnitz von 1892 00:29,50
Bahn 6 Stefan Müller  2008 SC Riesa 00:33,51
Bahn 7 Lukas Langner  2011 USV TU Dresden e.V. 00:37,06
Bahn 8    

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Krille  2008 SC Riesa 00:37,78
Bahn 2 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 00:35,44
Bahn 3 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 00:29,86
Bahn 4 Marek Ulrich  1997 SSG Leipzig e.V. 00:25,09
Bahn 5 Jonas Kusche  2005 SC Chemnitz von 1892 00:28,50
Bahn 6 Anton Lademann  2004 SSV Leutzsch 00:32,21
Bahn 7 Finn Schoop  2011 Ostsächsischer SV Kamenz 00:36,65
Bahn 8 Ben Füchsel  2010 SC DHfK Leipzig 00:40,77

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
abgem. Leonie Wagner  2010 SC Chemnitz von 1892 00:41,16
abgem. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:46,36
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 00:55,63
Bahn 3 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 00:45,14
Bahn 4 Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 00:44,80
Bahn 5 Marlene Schreiber  2011 SC Chemnitz von 1892 00:44,93
Bahn 6 Emma Färber  2011 SSG Leipzig e.V. 00:45,69
Bahn 7 Leony Donner  2009 SC Riesa 00:55,81
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freya Buder  2011 SV Weixdorf 00:42,90
Bahn 2 Leonie Henze  2007 SSV Leutzsch 00:40,13
Bahn 3 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 00:37,30
Bahn 4 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e.V. 00:35,20
Bahn 5 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 00:36,17
Bahn 6 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 00:38,68
Bahn 7 Lisa Sophie Seiler  2006 SSV Leutzsch 00:41,00
Bahn 8 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 00:43,95

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Hansen  2010 SC Riesa 00:42,46
Bahn 2 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:40,06
Bahn 3 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:37,16
Bahn 4 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 00:35,19
Bahn 5 Sanamea Glatzel  2008 SSG Leipzig e.V. 00:35,36
Bahn 6 Milena Schönfeld  2009 SSG Leipzig e.V. 00:38,67
Bahn 7 Paulina Vogt  2009 SSG Leipzig e.V. 00:40,52
Bahn 8 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 00:43,81

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Makanina  2008 SC Chemnitz von 1892 00:41,23
Bahn 2 Mia Albrecht  2010 SV Weixdorf 00:38,68
Bahn 3 Melina Nitschke  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:37,00
Bahn 4 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,30
Bahn 5 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 00:35,35
Bahn 6 Felicitas Große  2007 SSV Leutzsch 00:37,68
Bahn 7 Lena Tuchscherer  2007 SSG Leipzig e.V. 00:40,46
Bahn 8 Letizia Geidel  2008 SSV Leutzsch 00:43,72
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Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 01:47,76
Bahn 4 Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 01:47,70
Bahn 5 Paul Wehner  2011 SC Chemnitz von 1892 01:47,73
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 01:38,18
Bahn 2 Paul Liepke  2010 SV Weixdorf 01:25,27
Bahn 3 Lennart Schankweiler  2004 SSV Leutzsch 01:18,04
Bahn 4 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 01:08,77
Bahn 5 Leonard Lehmann  2008 SSG Leipzig e.V. 01:12,11
Bahn 6 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 01:20,46
Bahn 7 Junis Arthur Piehler  2010 SSV Leutzsch 01:32,71
Bahn 8 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 01:47,36

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 01:37,08
Bahn 2 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 01:25,00
Bahn 3 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig e.V. 01:15,85
Bahn 4 Max Lorenschat  2001 SSV Leutzsch 01:06,59
Bahn 5 Til Hennig  2005 Dresdner SC 1898 01:10,11
Bahn 6 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden e.V. 01:18,78
Bahn 7 Anton Böhme  2010 Dresdner Delphine 01:28,30
Bahn 8 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:43,42

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 01:35,01
Bahn 2 Marc Tannert  2009 SVV Plauen 01:24,43
Bahn 3 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 01:14,75
Bahn 4 Arian Wüstenhagen  2006 Dresdner SC 1898 01:06,15
Bahn 5 Julius Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 01:09,68
Bahn 6 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 01:18,49
Bahn 7 Jannek Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 01:26,55
Bahn 8 Tom Röser  2010 SSG Leipzig e.V. 01:40,01

Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
abgem. Leonie Wagner  2010 SC Chemnitz von 1892 01:23,29
abgem. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 01:23,90
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Anneliese Schmidt  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 01:28,31
Bahn 5 Marie Hansen  2010 SC Riesa 01:31,50
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 01:25,92
Bahn 3 Lena Dunkel  2010 Dresdner SC 1898 01:21,84
Bahn 4 Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:19,52
Bahn 5 Karla Brosche  2010 SC Chemnitz von 1892 01:21,58
Bahn 6 Helen Wehr  2011 SC DHfK Leipzig 01:23,58
Bahn 7 Laura Loßner  2010 SC Riesa 01:27,55
Bahn 8    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Makanina  2008 SC Chemnitz von 1892 01:17,45
Bahn 2 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 01:12,89
Bahn 3 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,61
Bahn 4 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 01:06,63
Bahn 5 Zoe Hüllenhagen  2008 FC Erzgebirge Aue 01:09,37
Bahn 6 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine 01:11,23
Bahn 7 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 01:14,28
Bahn 8 Isabel Sonntag  2010 SSG Leipzig e.V. 01:19,52

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieselotte Nagel  2010 SC Chemnitz von 1892 01:17,25
Bahn 2 Meike Rosenberg  2008 SSG Leipzig e.V. 01:12,79
Bahn 3 Mia Matetschk  2008 SC Chemnitz von 1892 01:10,00
Bahn 4 Lilja Aline Hamann  2006 SSG Leipzig e.V. 01:05,83
Bahn 5 Smilla Maria Milbach  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:08,60
Bahn 6 Marie Elisabeth Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 01:10,93
Bahn 7 Emilie Steinert  2008 Dresdner SC 1898 01:13,80
Bahn 8 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 01:18,47
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 01:15,30
Bahn 2 Neele Müller  2009 SVV Plauen 01:12,08
Bahn 3 Finja Seidel  2008 SV Weixdorf 01:09,75
Bahn 4 Kristin Bergmann  2008 SC Chemnitz von 1892 01:05,81
Bahn 5 Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898 01:08,23
Bahn 6 Marie Luise Otto  2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,87
Bahn 7 Sanamea Glatzel  2008 SSG Leipzig e.V. 01:13,65
Bahn 8 Maja Magdalena Berger  2010 SSG Leipzig e.V. 01:18,07

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 01:25,00
Bahn 2 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 01:13,34
Bahn 3 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V. 01:05,08
Bahn 4 Tom Thiele  2003 SV 1919 Grimma 00:56,70
Bahn 5 Max Hutzler  2002 Dresdner SC 1898 01:00,07
Bahn 6 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 01:09,02
Bahn 7 Philipp Stang  2011 SC Chemnitz von 1892 01:22,07
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Leonhardt  2010 SSV Leutzsch 01:24,45
Bahn 2 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 01:12,75
Bahn 3 Kim Carlo Fischer  2006 SSG Leipzig e.V. 01:00,67
Bahn 4 Tim Wilsdorf  1999 SSG Leipzig e.V. 00:54,82
Bahn 5 Max Lorenschat  2001 SSV Leutzsch 00:59,86
Bahn 6 Tim Hartmann  2008 SVV Plauen 01:06,67
Bahn 7 Edwin Vielland  2004 SSV Leutzsch 01:20,00
Bahn 8 Laurin Borkenhagen  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Kirchner  2010 Dresdner Delphine 01:23,63
Bahn 2 Florian Eichelkraut  2009 SC Plauen 06 01:11,90
Bahn 3 Paul Klass  2004 SSG Leipzig e.V. 01:00,34
Bahn 4 David Thomasberger  1996 SSG Leipzig e.V. 00:52,84
Bahn 5 Magnus Bergmann  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:59,23
Bahn 6 Florian Plewa  2006 SSV Leutzsch 01:06,20
Bahn 7 Benjamin Köhler  2010 SC Chemnitz von 1892 01:14,54
Bahn 8 Paul Wehner  2011 SC Chemnitz von 1892 01:39,21
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
abgem. Jolien Jungmann  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:04,96
abgem. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 01:25,68

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 01:23,79
Bahn 3 Lena Dunkel  2010 Dresdner SC 1898 01:17,60
Bahn 4 Mina Luisa Tetzlaff  2010 SC Freital 01:16,17
Bahn 5 Marlene Schreiber  2011 SC Chemnitz von 1892 01:17,52
Bahn 6 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 01:20,53
Bahn 7 Marleen Forner  2011 SC DHfK Leipzig 01:30,34
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Sophie Seiler  2006 SSV Leutzsch 01:15,00
Bahn 2 Letizia Geidel  2008 SSV Leutzsch 01:13,77
Bahn 3 Laura Loßner  2010 SC Riesa 01:11,65
Bahn 4 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig e.V. 01:10,70
Bahn 5 Mara Buchwald  2011 SV 1919 Grimma 01:11,10
Bahn 6 Isabella Schmidt  2002 SSV Leutzsch 01:12,00
Bahn 7 Leony Donner  2009 SC Riesa 01:14,88
Bahn 8 Fabienne Gräbel  2010 USV TU Dresden e.V. 01:15,19

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 01:10,05
Bahn 2 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 01:09,85
Bahn 3 Marie Luise Otto  2009 SSG Leipzig e.V. 01:09,00
Bahn 4 Mercedesz Lißner  2010 SSG Leipzig e.V. 01:08,41
Bahn 5 Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:08,48
Bahn 6 Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 01:09,78
Bahn 7 Karla Brosche  2010 SC Chemnitz von 1892 01:09,94
Bahn 8 Penelope Pleschinger  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:10,39

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine 01:06,72
Bahn 2 Selma Ritter  2009 USV TU Dresden e.V. 01:04,61
Bahn 3 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 01:02,02
Bahn 4 Leni von Bonin  2007 Dresdner SC 1898 01:00,08
Bahn 5 Antonia Schirmer  2004 SSG Leipzig e.V. 01:01,05
Bahn 6 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e.V. 01:03,93
Bahn 7 Meike Rosenberg  2008 SSG Leipzig e.V. 01:05,26
Bahn 8 Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892 01:07,19
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Schmitt  2009 Dresdner SC 1898 01:06,14
Bahn 2 Neele Müller  2009 SVV Plauen 01:04,58
Bahn 3 Joélle Marie Meyer  2004 SV Weixdorf 01:01,20
Bahn 4 Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06 00:59,52
Bahn 5 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 01:00,53
Bahn 6 Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden 01:03,85
Bahn 7 Isabel Schwarzbach  2009 SC Plauen 06 01:04,89
Bahn 8 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 01:06,99

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda e.V. 01:06,06
Bahn 2 Emily Maxima Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 01:03,97
Bahn 3 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 01:01,13
Bahn 4 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 00:58,94
Bahn 5 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 01:00,48
Bahn 6 Alia Lange  2009 SC Freital 01:02,97
Bahn 7 Paula Langhammer  2009 SV Automation e.V. 01:04,83
Bahn 8 Clara Zimmerling  2010 Dresdner Delphine 01:06,95

Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
abgem. Pizarew Elizar  2009 SC Chemnitz von 1892 02:30,15

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 03:07,11
Bahn 2 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 02:53,35
Bahn 3 Hardy Frank  2011 SSV Leutzsch 02:48,34
Bahn 4 Maximilian Gennerich  2011 Dresdner Delphine 02:43,96
Bahn 5 Junis Arthur Piehler  2010 SSV Leutzsch 02:45,98
Bahn 6 Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 02:50,77
Bahn 7 Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 02:57,54
Bahn 8 Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 03:09,68

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Lorenz  2011 SV Zwickau von 1904 02:38,11
Bahn 2 Stefan Müller  2008 SC Riesa 02:23,48
Bahn 3 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 02:14,03
Bahn 4 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 01:59,71
Bahn 5 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf 02:07,26
Bahn 6 Christian Schubert  2010 SC Poseidon Radebeul 02:19,80
Bahn 7 Anton Lademann  2004 SSV Leutzsch 02:30,52
Bahn 8 Philipp Stang  2011 SC Chemnitz von 1892 02:41,70
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Krille  2008 SC Riesa 02:35,87
Bahn 2 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 02:21,85
Bahn 3 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 02:09,74
Bahn 4 Maximilian Schwick  2004 Dresdner SC 1898 01:59,51
Bahn 5 Julius Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 02:05,87
Bahn 6 Benjamin Köhler  2010 SC Chemnitz von 1892 02:18,74
Bahn 7 Til Neumeister  2008 SVV Plauen 02:29,07
Bahn 8 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 02:38,68

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Schoop  2011 Ostsächsischer SV Kamenz 02:34,62
Bahn 2 Raphael Zesewitz  2010 SC Poseidon Radebeul 02:21,44
Bahn 3 Fynn Mario Drzymala  2008 Dresdner SC 1898 02:08,71
Bahn 4 Lucas Brendel  2005 SC Chemnitz von 1892 01:58,50
Bahn 5 Mika Kovács  2007 SC Freital 02:05,09
Bahn 6 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine 02:16,93
Bahn 7 Elias Himmelsbach  2010 SV Automation e.V. 02:27,72
Bahn 8 Lukas Langner  2011 USV TU Dresden e.V. 02:38,12

Wettkampf 10 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kristin Pannasch  2009 SV Zwickau von 1904 02:50,00
Bahn 4 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 02:28,21
Bahn 5 Paulina Vogt  2009 SSG Leipzig e.V. 02:39,16
Bahn 6 Leonie Balkow  2007 SVV Plauen 03:07,81
Bahn 7 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Tuchscherer  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 03:22,69
Bahn 3 Zoe Hüllenhagen  2008 FC Erzgebirge Aue 02:40,00
Bahn 4 Kristin Bergmann  2008 SC Chemnitz von 1892 02:25,00
Bahn 5 Mia Albrecht  2010 SV Weixdorf 02:37,46
Bahn 6 Maike Winkler  2011 Dresdner SC 1898 03:05,84
Bahn 7 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 8    
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Leonhardt  2010 SSV Leutzsch 03:08,75
Bahn 3 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 02:41,64
Bahn 4 Enzio Rèvèsz  2005 SC Chemnitz von 1892 02:17,00
Bahn 5 Franz Kirchner  2010 Dresdner Delphine 02:38,15
Bahn 6 Tom Röser  2010 SSG Leipzig e.V. 02:56,31
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Dräger  2010 SC Riesa 03:08,50
Bahn 3 Marc Tannert  2009 SVV Plauen 02:38,72
Bahn 4 Mateja Vasic  2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode e. V. 02:06,61
Bahn 5 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 02:35,65
Bahn 6 Jannek Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 02:44,90
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Marleen Forner  2011 SC DHfK Leipzig 04:00,22
Bahn 4 Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 03:29,36
Bahn 5 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 03:33,89
Bahn 6 Anneliese Schmidt  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 7 Lilja Aline Hamann  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mercedesz Lißner  2010 SSG Leipzig e.V. 03:25,06
Bahn 2 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig e.V. 03:18,16
Bahn 3 Felicitas Große  2007 SSV Leutzsch 03:03,23
Bahn 4 Marie Elisabeth Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 02:51,03
Bahn 5 Milena Schönfeld  2009 SSG Leipzig e.V. 02:54,53
Bahn 6 Maja Magdalena Berger  2010 SSG Leipzig e.V. 03:07,11
Bahn 7 Emma Färber  2011 SSG Leipzig e.V. 03:20,62
Bahn 8 Marlene Schreiber  2011 SC Chemnitz von 1892 03:28,22
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Sonntag  2010 SSG Leipzig e.V. 03:21,98
Bahn 2 Isabella Schmidt  2002 SSV Leutzsch 03:15,00
Bahn 3 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 03:01,82
Bahn 4 Sanamea Glatzel  2008 SSG Leipzig e.V. 02:49,81
Bahn 5 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 02:51,57
Bahn 6 Leonie Henze  2007 SSV Leutzsch 03:07,00
Bahn 7 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 03:20,60
Bahn 8 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 03:27,73

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieselotte Nagel  2010 SC Chemnitz von 1892 03:21,93
Bahn 2 Lisa Sophie Seiler  2006 SSV Leutzsch 03:15,00
Bahn 3 Emilie Steinert  2008 Dresdner SC 1898 03:01,13
Bahn 4 Mia Matetschk  2008 SC Chemnitz von 1892 02:40,21
Bahn 5 Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e.V. 02:51,51
Bahn 6 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 03:06,70
Bahn 7 Freya Buder  2011 SV Weixdorf 03:19,63
Bahn 8 Marie Hansen  2010 SC Riesa 03:27,67

Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 03:24,05
Bahn 4 Tim Dräger  2010 SC Riesa 03:05,69
Bahn 5 Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 03:15,44
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Füchsel  2010 SC DHfK Leipzig 03:05,42
Bahn 2 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 03:01,69
Bahn 3 Philipp Stang  2011 SC Chemnitz von 1892 02:57,27
Bahn 4 Alexander Lorenz  2011 SV Zwickau von 1904 02:52,40
Bahn 5 Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 02:55,89
Bahn 6 Edwin Vielland  2004 SSV Leutzsch 03:00,00
Bahn 7 Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 03:02,06
Bahn 8    
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 02:45,12
Bahn 2 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 02:44,33
Bahn 3 Florian Plewa  2006 SSV Leutzsch 02:41,92
Bahn 4 Raphael Zesewitz  2010 SC Poseidon Radebeul 02:39,95
Bahn 5 Anton Lademann  2004 SSV Leutzsch 02:41,00
Bahn 6 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 02:42,16
Bahn 7 Jannek Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 02:44,85
Bahn 8 Anton Böhme  2010 Dresdner Delphine 02:51,37

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 02:36,07
Bahn 2 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf 02:28,28
Bahn 3 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 02:19,47
Bahn 4 Florian Fröschke  2004 Dresdner SC 1898 02:14,80
Bahn 5 Magnus Bergmann  2006 ATSV Freiberg e.V. 02:17,98
Bahn 6 Fynn Mario Drzymala  2008 Dresdner SC 1898 02:24,37
Bahn 7 Paul Liepke  2010 SV Weixdorf 02:32,50
Bahn 8 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine 02:39,59

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Eichelkraut  2009 SC Plauen 06 02:35,90
Bahn 2 Leonard Lehmann  2008 SSG Leipzig e.V. 02:25,09
Bahn 3 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 02:19,09
Bahn 4 Arian Wüstenhagen  2006 Dresdner SC 1898 02:14,66
Bahn 5 Georg Schubert  2001 Dresdner SC 1898 02:17,03
Bahn 6 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V. 02:22,13
Bahn 7 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 02:31,53
Bahn 8 Lennart Schankweiler  2004 SSV Leutzsch 02:36,87

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden e.V. 02:33,64
Bahn 2 Kim Carlo Fischer  2006 SSG Leipzig e.V. 02:24,76
Bahn 3 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig e.V. 02:18,51
Bahn 4 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 02:13,42
Bahn 5 Tristan Graf von Brühl  2005 Dresdner SC 1898 02:16,19
Bahn 6 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 02:21,48
Bahn 7 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 02:28,73
Bahn 8 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 02:36,72

Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich
abgem. Jolien Jungmann  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 05:11,24
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Marlene Schreiber  2011 SC Chemnitz von 1892 06:17,38
Bahn 5 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mina Luisa Tetzlaff  2010 SC Freital 06:03,27
Bahn 2 Karla Brosche  2010 SC Chemnitz von 1892 05:48,69
Bahn 3 Penelope Pleschinger  2010 SV Lok Görlitz e.V. 05:37,17
Bahn 4 Helen Wehr  2011 SC DHfK Leipzig 05:15,40
Bahn 5 Clara Zimmerling  2010 Dresdner Delphine 05:25,72
Bahn 6 Lena Dunkel  2010 Dresdner SC 1898 05:44,00
Bahn 7 Fabienne Gräbel  2010 USV TU Dresden e.V. 05:52,44
Bahn 8 Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch 06:13,33

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 05:12,66
Bahn 2 Meike Rosenberg  2008 SSG Leipzig e.V. 05:03,83
Bahn 3 Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892 05:02,74
Bahn 4 Selma Ritter  2009 USV TU Dresden e.V. 04:58,87
Bahn 5 Milena Schönfeld  2009 SSG Leipzig e.V. 05:00,28
Bahn 6 Isabel Schwarzbach  2009 SC Plauen 06 05:03,02
Bahn 7 Mathilda Schmitt  2009 Dresdner SC 1898 05:04,15
Bahn 8 Paula Langhammer  2009 SV Automation e.V. 05:12,76

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristin Pannasch  2009 SV Zwickau von 1904 04:56,56
Bahn 2 Alia Lange  2009 SC Freital 04:56,34
Bahn 3 Zoe Hüllenhagen  2008 FC Erzgebirge Aue 04:53,12
Bahn 4 Emily Maxima Selle  2007 SC Poseidon Radebeul 04:45,67
Bahn 5 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 04:47,84
Bahn 6 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 04:54,13
Bahn 7 Jenny Kunz  2007 SV Zwickau von 1904 04:56,38
Bahn 8 Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06 04:56,59
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Seidel  2008 SV Weixdorf 04:42,86
Bahn 2 Antonia Schirmer  2004 SSG Leipzig e.V. 04:38,00
Bahn 3 Gina Salevsky  2005 SC Chemnitz von 1892 04:34,13
Bahn 4 Eva Gräfin von Brühl  2007 Dresdner SC 1898 04:24,76
Bahn 5 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 04:25,00
Bahn 6 Melina Nitschke  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 04:37,52
Bahn 7 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 04:39,44
Bahn 8 Smilla Maria Milbach  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:45,41


